ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2021 г. N 1340

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 2 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 3 ИЮНЯ 2017 Г. N 673

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Дополнить приложение N 2 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 3 июня

2017 г. N 673 "О создании территории

опережающего социально-экономического

развития "Свободный" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N

24, ст. 3528; 2020, N 38, ст. 5864) пунктами 22 - 24

следующего содержания:

"22. Все виды экономической деятельности,

включенные в группу "Деятельность сухопутного

пассажирского транспорта: перевозки пассажиров

в городском и пригородном сообщении".

23. Все виды экономической деятельности,

включенные в группу "Деятельность прочего

сухопутного пассажирского транспорта, не

включенная в другие группировки".

24. Все виды экономической деятельности,

включенные в группу "Деятельность

автомобильного грузового транспорта".".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН